
 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů) 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) své rozhodnutí přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku níže 

uvedeným dodavatelům.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky dodavatele, kteří splnili veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona, a zároveň podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
Vybraný dodavatel pro části veřejné zakázky 1, 3, 5:  
Raamar, s.r.o., Praha - Prosek, Litoměřická 582/16, PSČ 19000, IČO: 26024705 
 

Vybraný dodavatel pro části veřejné zakázky 2, 4, 6:  
2 B Services s.r.o., Sadová 1326, Kolín V, 280 02 Kolín, IČO: 02718545 
 
Výsledek hodnocení 

Pro část 1: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. Raamar, s.r.o. 182 483,29 

2. 2 B Services s.r.o. 269 520,00 

3. EKO-ANO s.r.o. 480 000,00 

Pro část 2: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. 2 B Services s.r.o. 159 420,00 

2.  Raamar, s.r.o. 220 025,20 

Název veřejné zakázky 
Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v majetku 

města Kolín 
 

Název zadavatele: Město Kolín 

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín – Kolín I 

IČO: 00235440 

Zastoupený: Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města 



 

3.  EKO-ANO s.r.o. 310 000,00 

Pro část 3: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. Raamar, s.r.o. 221 228,20 

2. 2 B Services s.r.o. 256 080,00 

3.  FORCORP GROUP spol. s r.o. 285 876,48 

4. EKO-ANO s.r.o. 305 000,00 

Pro část 4: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. 2 B Services s.r.o. 96 360,00 

2. EKO-ANO s.r.o. 124 000,00 

3. FORCORP GROUP spol. s r.o. 134 269,44 

4. Raamar, s.r.o. 154 923,02 

Pro část 5: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. Raamar, s.r.o. 202 734,54 

2. 2 B Services s.r.o. 221 040,00 

3. FORCORP GROUP spol. s r.o. 228 220,80 

4.  EKO-ANO s.r.o. 345 000,00 

Pro část 6: 

Pořadí Název účastníka zadávacího řízení Cena v Kč bez DPH / rok 

1. 2 B Services s.r.o. 213 720,00 

2. Raamar, s.r.o. 245 399,58 

3. EKO-ANO s.r.o. 330 000,00 

 
 

Součástí tohoto oznámení o výběru je dále v souladu s § 123 zákona: 

 zpráva o hodnocení nabídek, jejíž součástí je také 

 výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který obsahuje 
o seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci; 



 

o u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a 
technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace; 

o seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy. 

Pozn.: zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval předložení vzorků dle § 104 zákona. 

Rada města Kolín rozhodla o výběru dodavatele Raamar, s. r. o. usnesením 5703/141/RM/2022 ze 
dne 9. 5. 2022 a 2 B Services s.r.o. usnesením 5704/141/RM/2022 ze dne 9. 5. 2022. 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15 kalendářních 
dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele.  
 
V Kolíně, 10. 5. 2022 
 
 
 

      …………………………..………………………… 
       Mgr. Michael Kašpar, starosta města 

 


		2022-05-10T13:45:09+0200
	Mgr. Michael Kašpar




